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Heipparallaa uudet SavOn vuksit!

Olen Veera ja toimin tänä lukuvuonna upean 
osakuntamme vuksimajurina (eli fuksivastaavana). 
Opiskelen toista vuotta luokanopettajaksi Helsingin 
yliopistossa ja olen myös toisen vuoden osakuntalainen. 
Olen kotoisin Kuopiosta, mutta minulta löytyy juuria 
myös Sulkavalta. Voin siis hyvällä omallatunnolla sanoa 
olevani savolainen henkeen ja vereen (ja kyllä, 
sukunimenikin on ihan oikeasti Savolainen). 

Muistan kuulleeni Savolaisesta osakunnasta 
ensimmäistä kertaa vuonna 2021, kun bongasin 
Hesarista osakuntaan liittyvän jutun. Jo silloin päätin, 
että tuonne minäkin muuten menen. Siispä heti syksyllä 
2022, kun opiskelupaikkani varmistui, liityin ensi 
töikseni SavOon! Osakunta on toiminut minulle paikkana, jossa saa olla täysin 
oma itsensä ja ylläpitää yhteyttä juuriinsa. Uuteen kaupunkiin sopeutuminen 
tuntui ehkä hitusen helpommalta, kun pääsi viettämään aikaa samoilta 
seuduilta kotoisin olevien immeisten sekä muiden savolaismielisten kanssa. 
Vinni onkin oiva paikka löytää mahtavia uusia kavereita!

Osakunta on erinomainen paikka tutustua opiskelijaelämään. SavOn 
tarjonnasta löytyy huikea määrä toinen toistaan hauskempia ja 
kummallisempia tapahtumia. Erityisesti yhteisosakuntalainen toiminta on 
tullut minulle tutuksi, ja itse asiassa aivan ensimmäinen tapahtumani SavOlla 
oli kala-teemaiset kaudenavajaissitsit, jotka oli järjestetty yhteistyössä 
Kymenlaakson osakunnan kanssa. Yksi erikoisimmista tilaisuuksista SavOlla 
on talakkunat. Melko tuoreena osakuntalaisena en itse ole vielä niihin päässyt 
osallistumaan, mutta kuulemani mukaan kyseessä on juhla, joka pitää kaikkien 
kokea itse. Jospa sitten tänä syksynä…

Osakunnalla voit löytää itsesi mitä merkillisimmistä tilanteista ja paikoista, 
kuten saunasta täysissä juhlapukineissa, kuuntelemasta erilaisia kuikan ääniä 
vuosijuhlapöydässä tai kiedottuna jätesäkeistä parissa minuutissa 
askarreltuun leninkiin. Parasta osakunnalla onkin kaikenlainen riemukas ja 
rento (joskus jopa odottamaton) tekeminen, parhaassa mahdollisessa 
seurassa. Mukavaa toimintaa löytyy varmasti kaikille ja suosittelenkin 
lähtemään rohkeasti mukaan sekä perinteisiin että spontaaneihin juttuihin!

Tervetuloa Savolaiseen osakuntaan! Nähdään Vinnillä!

Veera Savolainen

Vuksimajuri

Vuksimajurin tervehdys

Helsingin yliopiston Savolainen osakunta on opiskelĳajärjestö, johon 
kuuluu savolaisia tai savolaishenkisiä eri alojen opiskelĳoita. Osakuntaan 
voi liittyä kuka tahansa Helsingin yliopiston tai muun korkeakoulun 
opiskelĳa miltä tahansa tieteenalalta. Savolainen osakunta on perustettu 
vuonna 1905. Järjestön tarkoitus on sääntöjen mukaan olla savolaisten 
opiskelĳoiden yhdysside, ylläpitää yhteyksiä maakuntaan, edistää 
jäsentensä sosiaalisia oloja, yhteiskunnallisia ja henkisiä pyrintöjä sekä 
monipuolista ja kehittävää harrastustoimintaa. Säännöt ovat koottuina 
nettisivuillamme. Osakunnan tunnukset ovat osakuntanauha, lippu ja 
vaakuna. Osakunnan tilat sĳaitsevat Helsingin ydinkeskustassa Uuden 
ylioppilastalon ylimmässä kerroksessa.

Käytännössä osakunnan toiminta sisältää monenlaista vapaa-ajan 
toimintaa mm. kulttuurin ja liikunnan tiimoilta, paljon erilaisia akateemisia 
juhlia ja tietenkin mukavaa yhdessäoloa. Joka maanantai on osakuntailta, 
johon ohjelmaa järjestävät eri virkailĳat ja kerhot. Yleensä kuun 
ensimmäinen maanantai on osakunnan kokous, jossa on mahdollisuus 
päästä vaikuttamaan osakunnan asioihin. Ennen kokousta on tarjolla 
emännän loihtimaa kokousevästä. Tule käyttämään äänioikeuttasi!

Helsingin yliopistossa on kaikkiaan 16 osakuntaa. Teemme tiivistä 
yhteistyötä myös muiden osakuntien kanssa. Lisäksi osakunnalla on 
ystävyysjärjestöjä Virossa ja Ruotsissa. Osakuntalaiset voivat halutessaan 
osallistua edullisesti myös ystävyysjärjestöjen juhliin.

Tapahtumakalenteria voit seurata SavOn nettisivuilta ja sosiaalisesta 
mediasta. Sähköpostilistoilla tiedotetaan tapahtumien ilmoittautumisista, 
osakuntailtojen teemoista ja kaikesta mahdollisesta tarpeellisesta. Vinni-
ryhmässä Telegramissa ilmoitellaan ex-tempore -tapahtumista, kuten 
ulkopelailuista. Liittymislinkit löytyvät sivulta 29.

Mikä on Savolainen osakunta?
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Inspehtorin tervehdys Kuraattorin tervehdys

Hei vuksi ja tervetuloa Savolaiseen osakuntaan!

Ihanaa, että olet liittynyt SavOon. Toivottavasti 
nähdään myös Vinnillä eli tiloissamme Uudella 
ylioppilastalolla. Olen monesti yrittänyt selittää eri 
ihmisille mikä oikein on osakunta. Poikkitieteellinen 
opiskelĳajärjestö tiivistää asian hyvin, mutta se on hyvin 
lattea ilmaisu siitä, mitä kaikkea osakunta voi 
parhaimmillaan olla ja tarjota. Erilaisista eduista löydät 
infoa varmasti tästä lehdestä tai nettisivuilta niin voin 
keskittyä muihin asioihin.

Osakunnassa on parasta sen monipuolisuus. 
Toiminnassa voit tavata ihmisiä täysin eri aloilta. Tällä 
hetkellä jäsenistä löytyy paljon matemaattisluonnontieteellisten alojen 
opiskelĳoita, mutta mukana on lisäksi esimerkiksi teologeja, 
musiikkikasvattajia ja lääkisläisiä. Omana opiskeluaikana oli kiva tavata myös 
oman alan eri vuosikurssien opiskelĳoita ihan eri tavalla kuin mitä 
opinnoissani törmäsin. Toiminta itsessään sisältää myös monennäköistä 
kulttuurista urheiluun ja aina voi ehdottaa tai järjestää lisää. Aktiiviset 
osakuntalaiset ja aktiiviset kerhot järjestävät myös erilaisia juhlia 
monenlaisilla teemoilla pitkin vuotta. Tarvittaessa löytyy seuraa opiskeluun tai 
Vinni tarjoaa opiskeluun tilan, jossa ei häiritse oman kodin siivoustarpeet. 
Toiminta myös muuttuu jäsenistön mukana.

Vuosinani SavOssa tärkeintä on kuitenkin ollut yhteisö, jossa on saanut kasvaa 
aikuiseksi hyvässä seurassa. Aktiivit ovat vaihtuneet muutamaankin kertaan, 
välillä on ollut vähän ulkopuolinen olo, olen pitänyt taukoa ja milloin mitäkin, 
mutta silti olen päässyt aina mukaan. Osakuntayhteisö on myös pitänyt kiinni 
yliopistossa silloin, kun olisin siitä muuten irtaantunut, ja auttanut 
viimeistelemään opinnot. Hyvin konkreettisesti, sillä graduni valmistui pitkälti 
Vinnin sohvilla. Toivonkin, että jokainen uusi jäsen löytäisi oman paikkansa 
SavOssa. On se sitten aktiivisena tekĳänä, satunnaisena Vinni-hengaajana tai 
juhlapiipahtajana. Tärkeintä on se, että osallistuu sen mukaisesti, 
mikä on itselle hyvä.

Ihanaa vuksisyksyä toivottaen,

Johanna-Q

Hyvä Savolaisen Osakunnan vuksi,

Osakunnan inspehtorina – eli sen toilauksia valvovana 
professorina – minulla on suuri ilo toivottaa sinut 
tervetulleeksi Savolaiseen Osakuntaan! Se ei olekaan 
mikä tahansa kerho vaan yliopistolaissa säädetty osa 
Helsingin yliopistoa. Kun olet osakunnassa, olet 
ylopistossa! Yliopistossa opiskelu ei ole pelkkää oman 
oppialan opiskelua ja tutkinnon suorittamista. Se on 
vahvasti myös viihtymistä ja yhteisöllisyyttä, mikä 
toteutuu parhaimmillaan osakunnassa. Tarjolla 
arvokkaita juhlia, sitsejä, hyvää ruokaa ja ihan vaan 
hyviä bileitä.

Osakunnasta saat eniten irti olemalla mukana, ja 
osakunnalla on käyttöä kaikille taidoillesi. Jos laulat, 

liity osakunnan kuoroon SOL:iin, jos soitat, saattaa paikkasi olla osakunnan 
soitannollisessa seurassa Sossussa. Kokkaustaidoilla on kysyntää, ja jos 
intohimosi on keskustelu, et jää yksin – semminkin kun tutustut osakunnassa 
kaikkien alojen opiskelĳoihin!

Vaikka osakunta on Helsingin yliopiston osa, mutta mukaan kutsutaan laajasti 
Helsingissä opiskelevia savolaisia tai savolaisten ystäviä. Kuka sitten on 
savolainen? Sen saat päättää itse! Kaikki SavO:laiset eivät ole savolaisia 
juuriltaan, mutta voivat toki itse savolaisiksi ilmoittautua. Savon murretta ei 
tarvitse osata, mutta ne, jotka sitä jo valmiiksi puhuvat, voivat kaikin mokomin 
opettaa taitojaan niille, jotka jostakin syystä haluaisivat sitä opetella. Ite oon 
asunna Helsingissä jo neljäkymmentäneljä vuotta, enkä oo koko aekana muuta 
puhunnakkaa kun savvoo.

Tervetulloo ja viihy Vinnillä kauvan,

Martti Nissinen
Vanhan testamentin eksegetiikan professori
Savolaisen Osakunnan inspehtori vuodesta 2008
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Hei sinä uusi upea savOlainen!

Lämpimästi tervetuloa Savolaiseen osakuntaan! SavO 
on yhteisö, joka on minulle äärimmäisen rakas ja tärkeä, 
ja toivon sydämeni pohjasta, että myös sinulla on edessä 
ihania hetkiä osakunnalla. Itselleni tärkeimpiä hetkiä 
ovat krumeluurien juhlien ja hulvattomien Tervisten 
lisäksi ihan normaali arki osakunnalla. Opiskelupäivän 
jälkeen on ihanaa vajota Vinnin sohvalle, juoda kuppi 
kahvia leppoisassa seurassa, nauraa maha kippuralla 
typerillekin jutuille ja saada lämmin halaus ystävältä, 
kun mieli on maassa.

Kun itse liityin osakuntaan, olin ehtinyt asumaan jo 
muutaman vuoden Helsingissä muusikon opintoja suorittaessani. Olin kuullut 
paljon tarinoita osakuntaelämästä silloiselta kämppikseltäni, ja kun sain 
opiskelupaikan Metropoliasta, päätin vihdoin liittyä Savolaiseen osakuntaan. 
Se oli päätös, jota en ole katunut hetkeäkään, sillä tuntuu, että osakunta on 
muuttanut koko elämääni. Osakunta teki minusta savolaisen ja Helsingistä 
kodin. Sainpa täällä uuden nimenkin: Sirpa. 

Kuopiossa lapsuuteni viettäneenä en ollut osannut edes aavistaa, että minusta 
vielä joskus tulisi “oikeasti” savolainen. Silloin nuorempana en ymmärtänyt 
kotiseutuni merkitystä minulle itselleni enkä lainkaan kokenut olevani 
savolainen. Osakunnalla vihdoin löysin itseni aivan uudella tavalla ja 
ymmärsin olevani savolainen. Ehkä siihen vaikutti murre, jota taas kuuli, tai 
yhteiset paikkakunnat, joista puhua, mutta varmasti ennen kaikkea se millaisia 
me savolaiset oikein ollaan: melekosen aikaansaavia, lupsakoita, joskus 
suorapuheisia, mutta aina hyväntahtoisia. 

Toiminnanjohtajan 
tervehdys

Kun olet liittynyt osakuntaan, saatat hyvinkin pian löytää itsesi mitä 
kummallisimmista tilanteista. Itse olen osallistunut esimerkiksi Kyykän MM-
kisoihin, toiminut kertojana näytelmässä, joka oli kantaesitetty noin sata 
vuotta sitten ja heti uudestaan 2023 Vinnillä, leiponut yömyöhään 
voileipäkakkuja sekä muuttunut huilistista viulistiksi ja patarumpaliksi. 
Toivonkin, että löydät täällä SavOlla rohkeuden heittäytyä uusiin tilanteisiin, 
tutustua uusiin ihmisiin, osallistua tapahtumiin ja ehkä joskus lähteä vaikka 
johonkin virkaan. Itse olen ainakin kokenut, että heittäytyminen ja uusiin 
haasteisiin tarttuminen kannattaa, siksi varmaan olenkin nyt toiminnanjohtaja 
(suatanpa joskus olla myös toiminnansotkĳa).

Vaikka sinun elämäsi ei osakunnan takia sen kummemmin 
mullistuisi, saatat kuitenkin saada osakunnalta sellaisia asioita, 
joita et vielä osaa aavistaakaan. Varmaa on, että tulet ainakin tapaamaan 
uusia ihania tuttavuuksia ja saat olohuoneen keskelle Helsingin keskustaa. 
Toiminnanjohtajana teen parhaani,että myös sinulle löytyisi osakunnalta 
jotain mieluisaa tekemistä, oli se sitten Barbie-elokuvamaratoneja tai 
kävelykierroksia ympäri Helsinkiä.

Toivotan sinulle mitä mahtavinta vuksivuotta Savolaisessa osakunnassa ja 
vielä kerran lämpimästi tervetuloa! Älä epäröi ottaa yhteyttä tai nykäistä 
hihasta, jos tulee jotain mieltä askarruttavia kysymyksiä tai kaipaat vaikka 
juttuseuraa. 

Nähdään pian Vinnillä ja tapahtumissa!

Heta “Sir Pale” “Sirpa” Ikonen
Toiminnanjohtaja



10 11

Jäsenedut

Yleiset edut

Osallistumisoikeus erittäin monipuoliseen kulttuuri-, harrastus-, 
urheilu- sekä vapaa-ajantoimintatarjontaamme, jota järjestetään 
säännöllisesti läpi koko lukuvuoden

Jäsenlehti Susj kaksi kertaa vuodessa kotiin kuljetettuna

Oikeus käyttää osakunnan tilaa Vinniä, joka sĳaitsee Uudella 
ylioppilastalolla aivan ydinkeskustassa (Mannerheimintie 5A ylin kerros 
eli 6. kerros). Vinnille voi myös lunastaa avaimen. Ota yhteyttä 
toiminnanjohtajaan tai tule vastaanotolle maanantaina klo 16.30-18.

Jäsenalennus kaikkiin osakunnan järjestämiin tilaisuuksiin, vukseille 
yleensä lisäalennus. Osakunta tukee usein rahallisesti myös muiden 
järjestöjen vuosĳuhlille osallitumista.

Opiskelĳahintaisia ulkomaanmatkoja ystävyysjärjestöjemme juhliin.

Osakunnan sponsoroimat lisäalennukset pääsylippuihin osakunnan 
järjestämillä ekskursioilla

Osakuntailloissa sekä kokouksissa tarjolla maittavaa ruokaa 
ilmaiseksi!

Osakunnan vuksit saavat roiman alennuksen muun muassa 
vuotuisesta Tervahöyryretkestä eli Terviksestä. Kuva vuoden 2023 
Tervikseltä Wenno-laivan kannelta, Puumalan satamasta.

Stipendit
Osakunta jakaa myös ansiomerkkejä, apurahoja ja stipendejä ansioutuneille 
osakuntalaisille. Savolainen osakunta on viime vuosina jakanut kolmea erilaista 
apurahaa. Stipendihaku ajoittuu vuodenvaihteeseen siten, että apurahan saajat 
julkaistaan osakunnan vuosĳuhlassa helmikuussa. Stipendien jakoperusteet ja 
suuruudet voivat muuttua vuosittain, ja lopullisesta jaosta päättää erikseen 
vuosittain valittava kunniamerkki- ja palkintolautakunta.

Vuksistipendi on erityisesti vukseille suunnattu stipendi, joka jaetaan 
osakunnan toiminnasta kiinnostuneelle vuksille. Stipendiä ei haeta 
erikseen, vaan kunniamerkki- ja palkintolautakunta päättää saajasta 
itsenäisesti.

Yleinen opintoavustus on tarkoitettu yleisesti osakuntalaisten 
opintojen tukemiseen ja sitä voi hakea vaikka joka vuosi. 
Hakuperusteissa on yleensä arvioitu erityisesti osakunta-aktiivisuutta ja 
opintomenestystä. Apurahaa voi aivan hyvin hakea jo vuksi.

Apuraha ylempään korkeakoulututkintoon on tarkoitettu 
ylemmän korkeakoulututkinnon loppuun saattamiseen, ja sen voi saada 
vain kerran kutakin tutkintoa varten. Haun edellytyksenä on ollut 
summittainen käsitys opinnäytetyön suunnitelmasta, sekä opintojen 
loppuun saattamisesta.

Hakuohje stipendeille  https://savolainenosakunta.fi/?q=jasenyys-apurahaohjeet

Asunnot
Tämän kaiken lisäksi Savolaisten ylioppilaiden säätiö tarjoaa osakunnan 
jäsenille edullisia opiskelĳa-asuntoja Helsingissä; Vallilassa 
(Rautalammintie ja Huippu) sekä Patolassa (Maapadontie 7). Asuntoja on 
laidasta laitaan soluasunnoista perheasuntoihin, joten kannattaa käydä 
tarkistamassa, löytyykö juuri sinun unelma-asuntosi Savolaisten ylioppilaiden 
säätiöltä!

Asuntojen vuokraamisesta ja kaikkeen siihen liittyvästä vastaa tämänhetkinen 
asuntosihteerimme Sampo Hyttinen. Hänet  tavoittaa parhaiten 
vastaanottoaikaan tiistaisin klo 16.30-18 (vastaanotto etäyhteydellä) tai 
puhelimitse numerosta 050 530 6049

Lisätietoja hakemisesta 
ja kohteista löydät 
osoitteesta https://
savolainenosakunta.fi/?
q=asunnot
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Osakunnan tilat eli Vinni
Uusi ylioppilastalo, 6. krs

Piimäkaappi
I s ä n n ä n 
valtakunta. Pääsy 
vain harvoilla. 

Sali 
Juhlasali, jossa mm. pidetään kokouksia, tanssitaan ja pidetään jopa 80 
henkilön pöytäjuhlia. Myös SOL ja SOSSu treenaavat salissa. Reunoilla SavOn 
vanhoja kalusteita ja ulkonäköään huomattavasti paljon mukavammat 
nojatuolit. SavOn ja VSOn vaakuna- sekä taidekokoelmat asuvat salissa. 
Huomionarvoinen on myös inspin pöytä, jonka ääressä kaikki tärkeimmät 
päätökset tehdään. 

Rokokoo 
Hienosti kalustettu huone, joka toimii pienten 
kokousten pitopaikkana, kirjastona, piilopaikkana ja 
mm. backstagena. Sarvi on täällä säilössä silloin kun 
se palaa kotiin Vinnille. 

Pusukaappi 
Salin nurkasta löytyvä musiikkikerhojen ja musiikkimestarien 
pinkki ja pehmeä valtakunta, jossa sĳaitsevat osakunnan ja 
orkesterin soitin- ja musalaitevarasto. Pääsy vain harvoilla ja 
valituilla. Jos eksyt juhlien jatkoilla pusukaappiin, saatat löytää 
kuplivan yllätyksen. 

Kellarivarasto 
Osakunnan varastohuone, 
jossa on säilössä kaikkea 
enemmän ja vähemmän 
tärkeää. Löytyy salin 
sivuovelta alkavan käytävän 
varrelta. Yleensä kannattaa 
vähän kysellä etsityn asian 
perään ennen itse 
kaivelemista, voi olla 
muuten loputon suo.

Hissi
Vuonna 2023 käyttöönotettu hissi, 
joka toimii ylöspäin vain avaimella, 
mutta on alaspäin vapaasti 
käytettävissä. Vinnille saapumiseen 
suositellaan edelleen käytettäväksi 
portaita, jotta hissi pysyy vapaana 
sitä tarvitseville henkilöille. Mikäli 
tarvitset hissiä, mutta sinulla ei ole 
vielä avainta, olethan yhteydessä 
tapahtuman järjestäjään.

Savolainen osakunta jakaa tilansa yhdessä Varsinaissuomalaisen osakunnan 
sekä useamman pienemmän järjestön kanssa. Kuka tahansa Savolaisen 
osakunnan kirjutunut jäsen voi hankkia halutessaan avaimen, jolla pääsee 
Vinnin yleistiloihin. Vinniä voikin käyttää vapaasti esimerkiksi opiskeluun ja 
hengailuun tilavarausten ulkopuolella. Tilavaraukset voi tarkistaa SavOn 
verkkosivuilta löytyvästä tilavarauskalenterista.

Funkkis 
Vinnin toinen olohuone. Sisältää TV:n, Playstationin, 
sohvia, säkkituolin sun muuta. Kun aulassa on liikaa 
häiriötä funkkis on hyvä paikka vetäytyä pelaamaan 
vaikkapa lautapelejä, joita kaapista löytyy melkoinen läjä. 
Kulmassa isännän työkalukaappi, josta löytyy työkaluja 
mihin tahansa ongelmaan. Tällä hetkellä funkkis 
toimittaa myös toimiston virkaa.

Aula 
Vinnin sohvat, jotka löytyvät keittiön vierestä. Aulatila on 
myös tilavarausten ulkopuolellla vapaasti jäsenistön 
käytössä. Oiva paikka löhöillä kun tarvitset olohuonetta 
Helsingin keskustassa. Usein myös hyvä paikka löytää 
itselleen seuraa välttelemään arjen velvollisuuksia tai vaikka 
pelaamaan yhden pelin korttia. Itsensä Vinnin sohville 
istuttaminen onkin oiva tapa tutustua muihin osakunnan 
jäseniin.

Keittiö 
Toinen puolisko Vinnin aulasta, sisältää 
kaiken mitä keittiöltä voisi ikinä kaivatakaan. 
Kaikilla osakunnan jäsenillä on oikeus 
käyttää tilaa. Muistathan vain tarkistaa 
tilakalenterista , ettei tila ole varattuna. Myös 
jääkaapin ohjesäännöt kannattaa lukea, sillä 
osa SavOn jääkaapista löytyvästä ruuasta 
saattaa olla vapaata riistaa.

Emännänkaappi 
Vinnin ulkopuolella, 
sisäänkäynnin oikealla 
puolella oleva kaappi, 
jossa säilytetään 
kaikennäköistä tarjoiluun 
ja emännöintiin liittyvää. 
Pöytäliinat, kahvipaketit, 
teet, viinilasit sun muu 
vastaava tallessa täällä. 
Sisälle pääsee virkailĳa-
avaimella.
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Osakunnan tapahtumat
SavOlla arki on yhtä juhlaa ja vuosi on täynnä mitä hauskempia tapahtumia. 
Vuksin voi kuitenkin olla haastavaa tietää mistä on kyse, joten tästä pääset 
tutustumaan perinteisiimme hieman tarkemmin.

Osakuntaillat (maanantaisin klo 18 alkaen)

Mukavaa, rentoa hengailua yhdessä osakunnan muiden jäsenten kanssa 
lukuvuoden jokaisena maanantaina. Osakuntailloissa on usein teemoja ja kerran 
kuussa osakuntailtaan yhdistyy kaikille jäsenille avoin kokous. 

Fuksipuisto (2.9.)

Osakuntien Yhteisvaltuuskunnan järjestämä kaikkien osakuntien yhteinen esittely 
Hesperianpuistossa. Osakuntaesittelyjä, uusia kavereita ja iloista meininkiä.

Fuksidisko (4.9.)

Osakuntien Yhteisvaltuuskunnan järjestämä kaikille osakuntafukseille suunnatut 
juhlat Tavastialla. Ennen diskoa vietetään etkoja Vinnillä, josta suunnataan 
porukalla kohti Kamppia.

Vuksisitsit (9.9.)

SavOn vukseille ilmaiset sitsit Vinnillä. Vuksisitseillä pääset tutustumaan muihin 
vukseihin, kiiviksiin ja ylipäätään SavOn sitsikulttuuriin. Luvassa ilta täynnä 
laulua, ruokaa ja riemua.

Uusien ilta (18.9.)

Rento osakuntailta, jossa pääset tutustumaan Vinniin ja savOlaisiin. Tarjolla 
saattaa olla myös pientä purtavaa, lämpimästi tervetuloa!

DGO + SavO -fuksiaiset (22.9.)

Fuksiaiset Domus Gaudiumin osakuntien (KO, WiO, KyO) kanssa. Tutustumista 
eri osakuntiin, rastitehtävien suorittamista ja ennen kaikkea mukavaa ajanviettoa 
yhteisosakuntalaisessa seurassa!

Fuksiseikkailu (28.9.)

HYYn kaikkien järjestöjen yhteinen fuksiseikkailu, jossa pääset tutustumaan 
monipuolisesti erilaisiin ylioppilaskunnan toimĳoihin erilaisten rastitehtävien 
muodossa. Myös SavO menossa mukana!

Kaudenavajaiset

Juhlat, joissa avataan osakunnan uusi kausi. Juhlat Vinnillä on aina iloinen 
tapahtuma!

Sarvĳuhla (28.10.)

Yhteiset sitsit Karjalaisen Osakunnan kanssa. Savo-Karjalainen Osakunta jakautui 
kahdeksi osakunnaksi vuonna 1905. Yhteinen juomasarvemme vaihtaa juhlassa 
omistajaa, ja juhlaväki saa nauttia illan aikana sarven ehtymättömiä antimia.

Osakunta-appro (3.11.)

Kaikkien osakuntien yhdessä järjestämä appro, jossa tutustutaan osakuntien 
tiloihin. SavOlaisia löytyy varmasti seuraksi.

Talakkunat (25.11.)

Osakunnan eriskummalliseksikin kuvailtu kakkosjuhla. Juhlassa nautitaan 
Kapitulj’n showsta ja herkutellaan talakkunapuurolla tirripaistin kera.

Itsenäisyyspäivä (6.12.)

Vietämme yhdessä Suomen itsenäisyyspäivää. Ohjelmassa muun muassa 
päiväjuhla, jossa vukseilla on mahdollisuus saada osakuntanauha, ja 
opiskelĳoiden soihtukulkue.

Puurojuhla

Puurojuhla on syyslukukauden viimeinen tapahtuma. Siellä lauletaan lauluja, 
syödään joulupuuroa ja nautitaan mahdollisesti esityksistä.

Kevään tapahtumat seuraavalla sivulla
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Moikka uudet fuksit (ja myös toki vanhemmat osakuntalaiset, 
ciivikset)! Mun nimi on Venla Hämäläinen (vaikka 

olenkin savolainen…) ja mulla alkaa toinen vuosi 
eläinlääkiksessä nyt syksyllä. Osakuntatoiminnassa 

oon ollut mukana vasta syksystä 2022 lähtien, 
joten pystyn samaistumaan teidän fuksien 
tämänhetkisiin fiiliksiin tosi hyvin! 

Oon “todella” eksoottinen risteytys pohjois- ja 
eteläsavolaista ja lapsuudenkotini sijaitsee 

Kuopiossa, mutta tämän kesän majailen töideni 
puitteissa kesämökillämme Pielavedellä. Savoon oli 

kesäksi päästävä, joten mikäs olisikaan mökkikesää 
mukavampaa. Hauska fakta itsestäni mökkielämäänkin 

liittyen on se, että yksi suosikki vapaa-ajan aktiviteettini on saunominen ja täällä 
mökillä sauna lämpeneekin melkein joka ilta! Suosikkini savon murteen sanoista 
on ehdottomasti huastinpito (eli jutteleminen). Toivottavasti suahaan piellä 
huastia oikein urakalla tänä syksynä - innolla ootan jo, että tavataan! 

Moi, olen Onni Keskitalo ja opiskelen kohta toista 
vuotta taloustiedettä. Liityin osakuntaan viime vuoden 
marraskuussa.

Olen Mikkelistä kotoisin ja hauska fakta itsestäni on se, 
että pidän monenlaisesta musiikista ja esimerkiksi 
mashup-kappaleista, joissa jo olemassaolevia biisejä on 
miksattu yhteen. Suosikkisanojani savonmurteessa on kehata (ei 
merkityksessä uskaltaa vaan pikemminkin jaksaa tai viitsiä). 
Mikkeliläisenä miä- ja siä-pronominit ovat myös lähellä sydäntä.

Osakunnalla on rento meininki ja kivaa porukkaa, kannattaa tulla 
tutustumaan!

U S T IM UKEVÄÄN JA KESÄN TAPAHTUMAT
Kuraattorinvaihtokaronkka/Virkailĳanvaihtokaronkka

Kuraattorin ja virkailĳoiden vaihtumista juhlitaan vuorovuosittain. Juhla on 
uusille ja väistyville virkailĳoille ilmainen. Tänä lukuvuonna vuorossa on 
kuraattorinvaihtokaronkka.

Vuksipäivälliset

Vukseille ilmaiset sitsit. Juhlassa harjoitellaan etikettiä vuosĳuhlaa varten 
kiivisten johdolla. Iltaan sisältyy kolmen ruokalajin illallinen lauluineen ja 
ohjelmanumeroineen.

Vuosĳuhla

Osakunnan vuosĳuhlaa vietetään helmikuun 20. päivänä tai sitä lähinnä olevana 
lauantaina tai sunnuntaina sen muistoksi, että kyseisenä päivänä vuonna 1865 
annettiin asetus suomen kielen käyttöön ottamisesta oikeusistuimissa ja 
virastoissa.

Kalakukkokaronkka (SOL)

Osakunnan kuoron järjestämässä sitsimuotoisessa tapahtumassa järjestetään 
SavO-viisut, jossa tarjolla osakuntalaisten itse säveltämää ja sanoittamaa uutta 
musiikkia. Tarjolla myös kalakukkoa.

SOSSun vuosĳuhla

Osakunnan orkesterin vuosĳuhlassa on ohjelmassa muun muassa hiihtokilpailut.

Vappubrunssi (1.5.) 

Vappupäivän brunssi Kaivarissa. Tarjolla emännän herkkuja ja karnevalistinen 
juhlahumu.

Kevätjuhla

Juhlassa muistetaan kuluvana lukuvuonna valmistuneita osakunnan jäseniä. 
Ohjelmassa usein grillausta.

Tervahöyryristeily (x.7.-x.7.)

Osakuntien suurin ja kaunein kesäretki kotimaakunnan vesillä, jossa matkaa 
taitetaan tervahöyrylaivalla kuntien vieraanvaraisuudesta nauttien. Varo 
tappajahaukea!

Syksyjäiset 

Lukuvuoden ensimmäiset sitsit kiiviksille ennen uusien vuksien saapumista 
osakuntaan.
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Moikkelimoi ihanat vuksit! Mä oon Sina Nisula, 
pääkaupunkiseudulle 2017 muuttanut iloinen Iisalmelainen. 
Aloitan syksyllä toisen vuoden yleisen ja aikuiskasvatustieteen 
opintojen parissa. SavOon liityin heti opintojeni alkaessa, joka 
on ollut yksi parhaimmista päätöksistäni! Uskon että tuutte 
olemaan samaa mieltä! 

Savossa käydessäni chillailen yleensä Iisalmessa vanhempieni 
luona, mutta minuun voi törmätä myös Kiuruvedellä jossa 

muutama amiksen aikana saatu ystävä asustelee. Nautin 
savolaisten rentoudesta, jonka takia osakunnallakin oon tuntenut 

oloni kotoisaksi. Hauskaa faktaa jouduin kysäisemään ulkopuoliselta, ja 
vastaukseksi sain että “vastaat puhelimeen vaikka nukut”, enpä vuan ite tiennyt 
tämmösestä :D 

Moikka uudet vuksit ja muut osakuntalaiset! Mie oon 
Ella Naapuri ja alottelen toista vuotta ympäristötieteiden 
opintojen parissa. Osakuntaan oon liittyny syksyllä 2022, 
eli suht tuore osakuntalainen oon itekki! 

Oon kotosin Savonlinnasta ja hauska fakta minusta on 
se, että rakastan syksyisiä pihatöitä, erityisesti 
haravointia. Suosikkini savon murteen sanoista onkin 
“syssymmällä” eli myöhemmin, minuutin tai kolmen vuoden 
kuluttua.. Syksyä odotellen, nähdään osakunnalla!

Moikka! Mä oon Nea Koivukangas, mutta mut 
tunnetaan osakunnalla paremmin nimellä Kopi. 
Opiskelen teologiaa ja uskonnontutkimusta 
Helsingin yliopistossa. Opinnot aloitin vuosi sitten 
syksyllä 2022 ja Savolaiseen Osakuntaan liityin viime 
marraskuun lopulla. Olen vuksitoimikunnan jäsen ja 
toinen tulevan syksyn emännistä, joten pyörin 
osakunnan tapahtumissa todennäköisesti paljon ja 
toivottavasti pääsen tutustumaan teihin vukseihin :) 
Soitan myös Savolaisen Osakunnan Soitannollisessa 
Seurassa eli SOSSu:ssa ja kannustan kaikkia 

soittotaitoisia liittymään meidän mahtavaan orkesteriporukkaan! SOSSu ja siellä 
soittavat savolaiset olivatkin syy sille, että päädyin Savolaiseen Osakuntaan.

 En ole itseasiassa koskaan asunut Savossa, mutta äitini suku on kotoisin 
Pielavedeltä Pohjois-Savosta. Mulla on Savossa siis sukulaisia ja perheellä 
kesämökki, joten maakunnassa tulee silloin tällöin vierailtua. Mulla on kuitenkin 
haaveena muuttaa maalle, ja ehkä se unelmakoti löytyykin sitten aikanaan juuri 
Savosta. Kuvassa oleva upea kirppislöytö kuitenkin muistuttaa juurista Helsingin 
kodin seinällä.

 Hauska fakta musta voisi olla se, että pidän kaalista tosi paljon. Saatan 
syödä kaalisalaattia lounaaksi tai iltapalaksi, ja joskus se maistuu paremmin kuin 
vaikka jäätelö :D Savon kieleen olen tutustunut paremmin vasta osakunta-
aikanani, mutta täytynee nimetä lempisanakseni “mualima”. Oli 
tajunnanräjäyttävää Kuopion torilla vierailemisen jälkeen tajuta, että i- ja l-
kirjaimet vaihtavat sanassa paikkaa verrattuna kirjakieleen. 

Moi, olen Samu Juuti ja opiskelen kolmatta 
vuotta teoreettista fysiikkaa. Liityin osakunnalle 
vasta viime syyskuussa. Olen kotoisin Kuopiosta ja 
hauska fakta minusta on, että olen todella 
kiinnostunut geopolitiikasta. Minun lemppari 
savolainen sana on varmaankin “huastella”, sillä se on 
niin kaukana sen oikeasta muodosta.

U

V U K S I T

N T A

KIMEOT
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Osakunnan kerhot

SOSSu vuotuisella matkallaan 
Ruotsin opiskelĳaorkesterifestareilla 
keväällä 2023. Vuonna 2023 
vuorossa oli Linköpingissä 
järjestettävä SOF.

SOL esiintymässä Tampereen Sävelen 
kuorokatselmuksen loppukonsertissa 
2023. Kuoro palasi katselmuksesta 
kotiin yhden kultaleiman kanssa.

SOL (@solkuoro)
solkuoro.fi

Savolaisen Osakunnan Laulajat (SOL) on Helsingin yliopiston Savolaisen 
osakunnan yhteydessä toimiva opiskelĳasekakuoro. Kuoro perustettiin vuonna 
1932 ja on siitä lähtien – 1970-luvun lamaa lukuun ottamatta – ollut tärkeä osa 
Savolaista osakuntaa ja sen suurin kerho. Kuoro pyrkii tavoitteellisuuteen, 
hauskuutta ja hyvää yhteishenkeä unohtamatta. Kuoron  motto onkin jo pitkään 
ollut "sekakuoro, jolla on rento ilmapiiri ja taiteelliset tavoitteet (vai oliko se 
toisinpäin..?)". SOL harjoittelee yleensä torstaisin klo 18–21 Vinnillä. Kuoron 
taiteellisena johtajana toimii Noora Hirn ja tällä hetkellä laulajia on noin 40.

Ohjelmistoltaan monipuolinen ja energinen SOL vaalii savolaisjuuriaan 
vuosittaisilla kotiseutukonserttikiertueillaan. Omien konserttien lisäksi 
esimerkiksi ulkomaanmatkat, yhteiskonsertit paikallisten kuorojen kanssa sekä 
erilaiset projektit Savolaisen Osakunnan Soitannollisen Seuran ja muiden 
osakuntakuorojen kanssa ovat merkkejä kuoromme toiminnan 
monipuolisuudesta.

Kuoro järjestää koelaulutilaisuuksia kaksi kertaa vuodessa, yleensä kevät- ja 
syyslukukauden alussa. Tänä syksynä koelaulupäivät ovat 7.9. ja 14.9. Jos nämä 
päivät eivät sovi, muita aikoja voi tiedustella sähköpostiosoitteesta sol-
puheenjohtaja@helsinki.fi. Myös nettisivuiltamme osoitteesta https://solkuoro.
fi/liity löytyy ilmoittautumislomake ja lisäinfoa.

SOSSu (@sossuorkesteri)
sossu-orkesteri.fi

Savolaisen Osakunnan Soitannollinen Seura eli SOSSu on villi ja vapaa 
opiskelĳaorkesteri Helsingistä. Jäsenemme ovat SavOlaisia tai savonmielisiä, ja 
kokoonpanoomme kuuluu noin 20–25 henkeä. Orkesterin johtajana toimii 
Susanna “LoLa III” Rantakylä. Orkesterimme harjoittelee tiistaisin klo 18–21 
Vinnillä  Pääasiallinen rekrytointisesonkimme on syksyisin lukuvuoden alussa, 
mutta uusia soittajia ja tanssĳoita otetaan mukaan ympäri vuoden. Soittajilta 
toivomme vähintään muutaman vuoden aktiivisen soittoharrastuksen mukaista 
taitotasoa. 

Enemmän kuin bilebändi, enemmän kuin Big Band, parempi kuin 
sinfoniaorkesteri; perinteisesti klassiseen musiikkiin yhdistettyjen soitinten 
peloton soveltaminen lajityyppiin kuin lajityyppiin on SOSSuna tunnetun 
orkesterin erikoisuus. Harmaatakkisen orkesterin mukana tulevatkin aina bileet, 
joita et halua missata! SOSSu keikkailee ahkerasti opiskelĳaorkesterifestareilla ja 
yksityistilaisuuksissa ja säestää usein akateemisia tansseja. SOSSu järjestää myös 
omia konsertteja, ja usein soittajiston lisäksi lavalla nähdään orkesterin oma 
tanssiryhmä KELA. 

Tunnetko rinnassasi kaipausta olla osa Helsingin savolaisinta opiskelĳaorkesteria 
tai sen tanssiryhmää? SOSSussa saattaa olla paikka juuri sinun kaltaisellesi 
loistotyypille! Mikäli kiinnostuit, ota meihin yhteyttä sähköpostitse sossu.
orkesteri@gmail.com ja kerro hieman itsestäsi sekä soittotaustastasi. Uusien 
soittajien treenit järjestetään 3.10. Vinnillä.

P.S. SOSSun 20-2 juhlashow järjestetään 24.9.2023 Espoon Kannusalissa, eli 
sinne siis!

KELA 
SOSSulla on myös tanssiryhmä, joka treenaa aina ehtiessään ja esiintyy orkesterin 
kanssa festareilla ja konserteissa. Tanssiryhmään pääsee mukaan jokainen 
halukas tanssitaidosta ja esiintymisvarmuudesta riippumatta. Harjoittelemme 
lähes viikoittain samaan aikaan SOSSun kanssa eli meidät löytää yleensä 
tiistai-iltaisin Vinniltä. Emme ota elämää tai tanssia liian vakavasti, 
vaan teemme koreografiat yhdessä kaikkien taitotasolle sopiviksi. 
KELAlaiset tunnistaa pinkistä tyllihelmasta orkesteritakissa. Jos 
kiinnostuit, voit olla yhteydessä Telegrammissa @inkeption tai @xylitoli.

Lisää kerhoja seuraavalla sivulla
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Osakunnan ystävyysjärjestöt

Korporatsioon Fraternitas Estica on tarttolainen mieskorporaatio, joka on 
perustettu vuonna 1907. Neuvostovallan aikana se aloitti toimintansa 
maanpaossa mm. Ruotsissa, Kanadassa, USA:ssa ja Australiassa. Korporaatio 
perustettiin uudelleen maaliskuussa 1989. Ystävyyssopimus solmittiin 
helmikuussa 1930 ja uusittiin vuonna 1991. SavO ei lopettanut yhteydenpitoa 
neuvostovallan kieltämään yhdistykseen. Korporaation värit ovat sininen, vihreä 
ja valkoinen, ja tunnuslause “Teos õilgane ja vahvas, ustav sulle eesti rahvas!” 
(“Toimessa rehti ja uljas, uskollinen sinulle, Eestin kansa!”). Syksyisin ja keväisin 
järjestettäviin kommerssĳuhliin voi päästä edustamaan ja tutustumaan 
tarkemmin Fraternitas Esticaan.

Korporatsioon Indla on tarttolainen naiskorporaatio, joka on perustettu 1924. 
Neuvostoliiton miehityksen aikaan korporaatio jatkoi toimintaansa ulkomailta 
käsin. Ystävyyssopimus muodostettiin lokakuussa 1930 ja vahvistettiin uudelleen 
vuonna 1991. Indlan värit ovat kirsikanruskea, valkoinen ja vihreä, ja tunnuslause 
“Sõnasse kindlust, teosse ausust, kodule armastust!” (“Sanoihin varmuutta, 
tekoihin rehellisyyttä, kodille rakkautta!”). Kuten Fraternitas Estica, myös Indla 
järjestää syksyisin ja keväisin kommerssĳuhlia, joihin voi päästä edustamaan 
SavOa.

Värmlands Nation Uppsalassa on perustettu vuonna 1660. Ystävyyssopimus 
on solmittu 1951. Tavanomaisten kerhojen ympärillä tapahtuvan 
harrastustoiminnan lisäksi osakunta pyörittää klubia ja kahvilaa, perjantaisin 
osakuntatalolla on iso disko. Värmlands Nationin tärkeimpiä tapahtumia ovat 
hirvipeĳaiset (Älggask) marraskuussa ja kevättanssiaiset (Vårbal, vastaavat 
vuosĳuhlaa) toukokuussa. Osakunnan lipussa on Värmlandin maakunnan 
vaakunaeläin kotka, ja nauha on kelta-musta-keltainen.

Wermlands Nation Lundissa on perustettu vuonna 1682. Ystävyyssopimus 
solmittiin vuoden 1956 lopulla. Osakunta järjestää viikoittain opiskelĳadiskoja ja 
sillä on oma kahvila, ruokala ja pubi opiskelĳoille. Suurimmat juhlat ovat 
syyskuinen hapansilakkailta, syyspidot marraskuun puolivälissä ja 
kevättanssiaiset huhtikuun viimeisenä päivänä. Osakunnan nauha on sini-valko-
punainen.

Wermlands Nation Linköpingissä on perustettu vuonna 1985 ja 
ystävyyssopimus solmittiin 2005. Osakunnan tärkein juhla on kolmipäiväinen 
hirvĳahtĳuhla (Älgjakten) marraskuun alussa. Osakunnan vaakunaeläin on susi 
ja nauha vihreä-kelta-sininen.

Savolaisen Osakunnan Seniorit r.y. on Savolaisen osakunnan entisten 
jäsenten yhdistys. Lutherinkadulla sĳaitseva naisosakuntalainen Helmilä kuuluu 
yhdistykselle. Senioriyhdistys ja osakunta pitävät yhteyttä toisiinsa ja niiden 
jäsenet osallistuvat toistensa järjestämiin juhliin. Yhdistys on samalla kätevä tapa 
ylläpitää osakunnassa luotuja suhteita osakuntaelämän jälkeenkin. Sennujen 
tärkein juhla on Annanpäivän puurojuhla 9.12.

PanO-kerho
PanO-kerho on SavOn kerhoista nuorin, ja sen tarkoituksena on edistää ja 

ylläpitää panimotuotekulttuuria ja -harrastuneisuutta. Varsinaisia 
tapahtumia ja toimintaa on ollut melko vähän, mutta ideoita otetaan 
mieluusti vastaan. Niistä kannattaa olla yhteydessä PanO-kerhon 

puheenjohtajaan eli Panomestariin Artturi "Sukkis" Vuoriseen Telegrammissa 
@sukkisartsi.

Peliliike
Savolaisen Osakunnan Peliliike on lautapeleihin erikoistunut kerho, jonka 
tavoitteena on lisätä pelaamista ja välittää lautapelien ilosanomaa. Kerho 
järjestää osakuntailtojen lisäksi peli-iltoja, jotka koostuvat yleensä 
erilaisten lautapelien kokeilusta ja hauskasta yhdessäolosta. Peliliike 
huolehtii myös osakunnan lauta- ja korttipelivarastosta ja sen 
kartuttamisesta.

Viliminkippeet
Savolaisen Osakunnan elokuvakerho Viliminkippeet esittelee 
valtavirrasta poikkeavaa kuvallista kulttuuritarjontaa. Kerhon 
alkuperäisiä palvonnankohteita olivat Jack Palance ja Charles Bronson. 
Sukupolvenvaihdoksen myötä myös muut erilaiset epänormaalit tahi 

tahattoman kehnot tekeleet ovat nousseet kerhon suosioon. Kerhon toimintaan 
kuuluvat pari kertaa vuodessa järjestettävät elokuvaillat.

Kokeile Kaikkea Kerran -kerho
Kokeile Kaikkea Kerran -kerhon tehtävä on auttaa osakuntalaisia kokeilemaan 
asioita, joita he eivät ole vielä ehtineet, osanneet tai uskaltaneet kokeilla. Kerho 
pyrkii madaltamaan kokeilemisen kynnystä tarjoamalla sosiaalista, 
tietotaidollista ja joskus myös taloudellista tukea järjestämällä ekskursioita mitä 
erilaisimpiin kohteisiin sekä hankkimalla tykötarpeita ja apua mitä 
kummimpiin päähänpistoihin. Olemme muun muassa järjestäneet 
kokkailua hyönteisistä, käyneet lavatansseissa, maistaneet 
surströmmingiä ja soittaneet harvinaisia soittimia. Kaikki ovat 
tervetulleita mukaan ja voivat ehdottaa kohteita tai asioita kokeiltaviksi!
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HUTTUNEN: Alkosta löytyvä aika hyvä 
- ganska bra valkoviini. Erityisesti 
SOSSulaisten ja rakkaiden ystäviemme 
karjalaisten mieleen. Oletko maistanut 
aika hyvää kuohuviiniä?

INDLA: Toinen eestiläinen 
ystävyyskorporaatiomme. Koostuu vain 
naisjäsenistä.

INSPEHTORI: Tuttavallisemmin 
inspi. Ylin pamppu oksalla, aikoinaan 
nimitetty valvomaan “hillittömien 
ylioppilaiden” tapoja ja siveellisyyttä, 
nykyään lähinnä luotettu neuvonantaja 
ja kaikkien savOlaisten ystävä. Tällä 
hetkellä uljasta titteliä kantaa Prof. Martti 
Nissinen, joka myös johtaa puhetta 
osakunnan kokouksissa.

ISÄNTÄ: Osakuntalaisten 
janonsammuttaja ja nakittaja. Hoitaa 
juhlien ja jokapäiväisen elämämme 
juomapuolen, järjestää bileitä ja toimii 
tirehtöörinä siivous- ja remonttitalkoissa. 
Virka kestää puoli vuotta kerrallaan, tänä 
syksynä virkaa hoitavat Artturi “Sukkis” 
Vuorinen ja Aaro “Deralte” Koivukangas. 
Kuten emännällä, isännän virkaa tekevän 
henkilön sukupuolella ei ole välillä.

ITSENÄISYYSPÄIVÄ: 6.12. 
tietenniin. Suuri päivä vukseille, tuolloin 
teidät virallisesti hyväksytään osakunnan 
täysivaltaisiksi jäseniksi antamalla teille 
osakuntanauhat, joita kannetaan 
akateemisissa juhlissa. Jaon jälkeen 
juodaan kakkukahvit ja illalla liitytään 
historiallisen hienoon opiskelĳoiden 
soihtukulkueeseen. Kulkueen jälkeen 
suattaa olla tiedossa yhteistä ajanvietettä.

JORONJÄLKI: Savon Parriisissa eli 
Joroisissa sĳaitseva hotelli-ravintola, 
jossa vierailtiin Terviksellä vuonna 2022. 
Paikka oli niin erikoinen, että se jätti 
pysyvän jäljen jokaiseen tervisläiseen. 
Vinniltä löydät upean kuikkataulun, 
jonka osakuntalaiset mesenaatit ostivat 
kyseisestä paikasta. Kysy vaikka 
isännältä, mikä on Joronjäljen ritari.

KALAKUKKOKARONKKA: SOL:n 
järjestämä musiikintäyteinen juhla, 
jonne jokainen voi säveltää oman 
kappaleensa. Tarjolla tietysti myös 
kalakukkoa. 

KAPITULJ: Omituinen kaapujengi, 
joka valtaa Vinnin joka syksy 
talakkunajuhlaa edeltäväksi viikoksi. 
Kameleonttimaisia otuksia, jotka 
saattavat ottaa osakuntalaisten hahmon. 
Älä anna ulkonäön pettää, yksikään kiivis 
ei taatusti tiedä asiasta yhtään mitään.

KAPPELI: Perinteinen ravintola 
Kappeli Esplanadilla. Kappelissa 
vieraillaan aamulla ennen 
vuosĳuhlasillistä.

KARLOJAISET: Viliminkippeitten 
pöytäjuhla. Ö-luokan elokuvia, 
teemaansopivaa A-luokan ruokaa ja 
hurttia huumoria. Älä jätä väliin, vaikka 
terve järki niin kehottaakin.

KELA: SOSSun upea tanssiryhmä, 
jonka tunnistaa vaaleanpunaisesta 
tutuhelmasta SOSSu-takissa. 
Harjoittelee useimmiten tiistaisin 
SOSSun treenien aikaan. Lähde 
rohkeasti mukaan, jos tanssiminen ja 
koreografioiden keksiminen kiinnostaa.

KELTARUUSU: Mm. SavOn 
vuosĳuhlajatkoilla tanssittava 
perinteinen omituinen tanssi, joka on 
helpompi kuin miltä näyttää, tosin hyvin 
urheilullinen.

KIIVIS: Konttaamaan oppinut/opetettu 
osakuntalainen, eli yli 12 kk osakunnan 
lattioita kuluttanut perheenjäsen. 
Nimikkeesi osakunnalla vuksivuoden 
jälkeen.

KONFERENSSI: Pöytäjuhlat saattavat 
keskeytyä hetkeksi tärkeiden 
neuvottelujen takia. Muistathan siis 
täyttää konferenssipuhelimesi jo kotona. 
Kansainvälisten asioiden sihteerin Visa 
Penttisen puhelimesta saattaa kuulua 
jännittäviä uutisia länsinaapurista.

KUNNIAJÄSEN: Tunnustus 
osakunnan toimintaan merkittävästi ja 
pitkäaikaisesti vaikuttaneelle henkilölle. 
Voidaan myös myöntään henkilölle, 
jonka asioiden vuoksi osakunta haluaa 
osoittaa kunnioitustaan. Mm. Anni 
Swan, Martti Ruutu, Antero Nederström, 
Olli Rehn ja Eeva Ahtisaari.

Savo-suomi-savo -sanakirja
Taĳat olla Kapitulj’ssa? Milloin on Sarvĳuhla? Entäs KELAn treenit?

Uutena savOlaisena tulet varmasti törmäämään usein sellaisiin lauseisiin, joita 
et vielä heti oikein ymmärrä. Tämän sanakirjan avulla voit tehdä salapoliisityötä 
ja selvittää, mistä on milloinkin kyse. Muistathan myös, että voit aina kysyä 
kiiviksiltä mitä mikin asia tarkoittaa, he kaikki kertovat mielellään.

AIRUT: Edustaa osakuntaa 
pukeutuneena nauhaan (+vaatteisiin), 
kulkueessa lipun edessä ja/tai takana. 
Näyttää kauniilta myös esim. 
ovenpielessä. Yleensä sekavassa tilassa 
puolenyön jälkeen.

AKATEEMINEN IHMINEN:
Korkeakoulutettu, sivistynyt henkilö, 
erottaa ei-akateemisesta siitä, että 
akateemikko tietää milloin puhuu 
paskaa. Mikko, aka tee-mikko valitsee 
osakunnan kokouksessa kuppiinsa 
kahvin sĳaan teetä. 

AKATEEMINEN PÖYTÄJUHLA:
esim. vuosĳuhlat, Vuksipäivälliset tai 
Sarvĳuhla. Menoon kuuluvat valkeat 
pöytäliinat, juomalaulut, snapsit, puheet 
ja tanssi. Verrattavissa sitseihin.

ANSIOMERKIT: Jos jaksat ahertaa 
osakunnalla vielä harrastusmerkinkin 
saatuasi, tämä on seuraava etappisi. 
Rispektiä!

APUEMÄNNÄT: Emännän apurit. 
Apuemännäksi ryhtyminen on helppo 
tapa tutustua osakuntalaisiin ja siten 
päästä sisälle osakuntaelämän saloihin. 
Vukseille erinomainen ensimmäinen 
virka.

APUISÄNNÄT: Isännän apurit. Lue 
edellinen kohta.

AVAIN: Voit lunastaa avaimen Vinnille, 
jolloin pääset käyttämään tiloja 
tapahtumien ulkopuolellakin. Aamuyöllä 
on kätevä kavuta Vinnille tutkimaan, 
olisiko jääkaapissa jotain syötävää 
samalla kun odottaa bussin lähtöä. Voit 
poiketa myös luentojen välillä 
kahvikupilliselle tai tulla vaikka 
tekemään etätöitä Vinnin sohville.

EDARI: HYYn edustajisto, vastannee 
“yliopiston eduskuntaa”. 

EMÄNTÄ: Pitää huolen 
osakuntalaisten ruokahuollosta. Leipoo, 
kokkaa, käy kaupassa, nakittaa, joskus 
kiroileekin. Valitaan aina puoleksi 
vuodeksi kerrallaan, tänä syksynä virassa 
Aino “Keĳo” Kilpeläinen ja Nea “Kopi” 
Koivukangas. Emännän virkaa hoitavan 
henkilön sukupuolella ei ole mitään väliä. 
Muistathan aina kiittää ja kehua emäntiä.

FI DUCIT: Tärkeää vukseille. Tämä 
perinteikäs tervehdys lausutaan juhlissa 
yhteislaulun jälkeen vastauksena 
kiivisten toteamukseen “Smollis”. Kiljaise 
kovaa ja korkealta ja niin pitkään, että 
varmasti kidutat lähietäisyydellä olevia 
kiiviksiä ja estät heitä hörppäämästä.

FRATERNITAS ESTICA: Eestiläinen 
ystävyyskorporaatiomme. Koostuu vain 
miesjäsenistä. “Proosit!”

HARRASTUSMERKKI: Ansioituneet 
osakunta-aktiivit palkitaan vuosien 
uurastuksen jälkeen vuosĳuhlissa 
hienolla prenikalla, jonka voi kiinnittää 
osakuntanauhaan.

HISSI: Ihmisiä ylös ja alas kuljettava 
vekotin. Uudenkarhea hissi valmistui 
viime lukukaudella, ja avaimelliset 
pääsevät hissillä Vinnille asti. Vinnin 
portaat ovat kuitenkin niin legendaariset, 
että niiden käyttämistä suositellaan 
kaikille hyötyliikuntaa kaipaaville ja 
portaisiin kykeneväisille.

HISTORIA: Osakunta perustettiin 
1.10.1905 Savo-Karjalaisen Osakunnan 
puolikkaasta ja sen jälkeen on tehty jos 
jonniinmoisia juttuja.

HUTTUHEIMO: Jotkut höperöt 
väittää, että tarkoittaa meitä.
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SITSIT: Pöytäjuhlat, eli ennen biletystä 
aterioidaan (lähes) sivistyneesti. 
Vukseille järjestetään omat Vuksisitsit ja 
Vuksipäivälliset.

SJUKHUSOMRÅDE: Parkering 
endast för laboratoriets personal. Ks. 
Piimäkaappi.

SOL: Savolaisen Osakunnan Laulajat, eli 
rakas kuoromme SOL. Harjoittelee 
torstaisin Vinnillä. Kuoroa johtaa Noora 
Hirn.

SOSSu: Savolaisen Osakunnan 
Soitannollinen Seura SOSSu, eli upea 
orkesterimme. Harjoittelee tiistaisin 
Vinnillä. Orkesteria johtaa Susanna 
“LoLa III” Rantakylä. Orkesterin tahtiin 
lavalla tanssii tanssiryhmä KELA.

SUSJ: Osakunnan oma lehti, joka 
ilmestyy pari kertaa vuodessa. 
Päätoimittajana on vuonna 2023 Sanni 
Suominen.

TALAKKUNAT: Jokavuotiset juhlat, 
joissa piimä roiskuu ja tirripaisti tirisee. 
Talakkunat järjestetään marraskuussa, ja 
ne ovat osakunnan kakkosjuhlat. 
Esiintymässä salamyhkäinen Kapitulj. 

TELEGRAM: Tsättialusta, josta löytyy 
osakunnan keskusteluryhmä “Vinni” 
sekä tiedotuskanava. Keskustelu usein 
aidasta ja vielä useammin seipäästä. 
Usein myös kuvia mikkeliläisestä 
nähtävyydestä. Jos iskee eroahdistus 
Vinnistä, hyvä paikka parantaa asia etänä 
tai selvittää olisiko portaiden yläpäässä 
kuitenkin joku. Onpahan ryhmään joku 
eksynyt viäräuskonenkin tainnut ajautua.

T E R V A H Ö Y R Y R I S T E I L Y :
Tunnetaan tuttavallisemmin nimellä 
Tervis. Jokakesäinen, torstain ja 
sunnuntain välisen yön kestävä risteily 
Savon vesillä. Hyvä tsäänssi bongata 
myös jo valmistuneita osakuntalaisia. 
Maine kiirinyt Ruotsiin ja Viroon asti. 
Muista varoa tappajahaukea, joka 
saalistaa erityisesti vukseja! Tervistä 
koordinoi arvoisa Amiraali.

TOIMINNANJOHTAJA: Hoitaa 
osakunnan käytännön toiminnan ja 
toimintakalenterin ylläpidon, tilojen 
varausasiat, huolehtii jäsen- ja 
avainrekisteristä sekä kaikesta muusta, 
mitä ei muiden virkailĳoiden tehtäviin 
kuulu. Virka kestää kaksi vuotta. 
Toimintaa sotkee tällä hetkellä Heta “Sir 
Pale” Ikonen, tuttavallisemmin Sirpa.

ULKOJÄSEN: Ei-yliopistolainen 
osakuntalainen, esimerkiksi teekkari tai 
metropolialainen. Ulko-etuliitteestä 
huolimatta ihan varsinaisen jäsenen 
veroinen!

ULKOSEURAKUNTALAINEN: Ei-
savOlainen. Tunnetaan myös 
lempinimellä viäräuskonen. 

UNIONI: HYYn Osakuntalainen Unioni 
ry on osakuntien yhteistyöjärjestö 
ylioppilaskunnan asioissa. Unioni hoitaa 
niin bileet, vaalit kuin asiatilaisuudetkin.

VINNI: SavOn kerhotilat Uudella 
Ylioppilastalolla, osoite 
Mannerheimintie 5 A, ylin kerros. 
Olohuoneesi ja toinen kotisi Helsingissä.

VIRKAILĲA: Omistaa virkalĳa-
avaimen ja maksaa siitä hiellää. Valitaan 
marras- ja toukokuussa. Virkailĳat 
huolehtivat Vinnin asioista ja 
osakuntalaisten viihdyttämisestä.

VUKSI: Osakuntaperheen vaaveli, 
ensimmäisen vuoden osakuntalainen. 
Pääsee nauttimaan vuksialennuksista ja 
vukseille suunnatusta toiminnasta.

VUKSIMAJURI: Vuksien oma 
paimen, jonka tehtävänä on toivottaa 
teidät tervetulleiksi ja perehdyttää 
osakuntaelämän saloihin. Majurin apuna 
mukavaa ohjelmaa keksii 
vuksitoimikunta. Tänä vuonna teidät 
osakunnan arkeen ja juhlaan tutustuttaa 
Veera Savolainen.

VUOSĲUHLA: Tärkein juhla, joka 
pidetään vuosittain helmikuun lopulla. 
Ruoka on gurmeeta, seura kultturellia ja 
ilmapiiri hienostunut, ainakin alkuillasta. 
Jatkot kestävät aamuun asti, jolloin 
käydään kahvilla Kappelissa.

WAPPU: Yksi vuoden 
riemukkaimmista päivistä. Vappusillistä 
vietetään Ullanlinnanmäellä SavOn 
teltan alla emännän loihtimia herkkuja ja 
isännän simaa nautiskellen.

WÄRMLANDS NATION:
Ruotsalainen ystävyysosakuntamme, 
joka toimii kolmessa kaupungissa: 
Lundissa, Linköpingissä ja Uppsalassa.

KURAATTORI: Osakuntaneuvoston 
puheenjohtaja. Tarvittaessa toimii myös 
inspehtorin sĳaisena osakunnan 
kokouksissa. Johtaa osakunnan 
toimintaa ja luo sille suuria suuntaviivoja 
yhdessä neuvoston kanssa. Toimii 
virassaan kaksi vuotta. Tällä hetkellä 
kuraattorin virkaa hoitaa toista vuotta 
Johanna Salkunen.

KYYKKÄ: Puukalikkakeilauspeli 
palikoille. Se joukkue älähtää, jonka 
kalikka kapsahtaa. SavOlaiset 
osallistuneet kisoihin jopa MM-tasolla.

LAULUKIRJA: Viisuja pöytäjuhliin, 
oman kirjasi voit osaa esimerkiksi 
vastaanotolla tai sitseillä.

MATRIKKELI: Se iso kirja, johon 
sinäkin raapustit nimesi ensi kertaa 
osakunnalla käydessäsi, mikäli opiskelet 
Helsingin yliopistossa. Kertoo suuria 
salaisuuksia jälkipolville, menossa jo 
neljäs opus, eikä loppua näy.

MUSIIKKIMESTARI: Vastaa 
musiikista pileissä ja juhlien jatkoilla. 
Ottaa mielellään vastaan hyviä 
biisitoiveita.

NAKKI: Tehtävä, koitos, homma, työ, 
urakka yms. “Nakittaa” = antaa henkilön 
hoidettavaksi tehtävä, koitos, homma, 
työ, urakka yms. Isäntä ja emäntä ovat 
Vinnin ahkerimmat nakittajat. 
Harvemmin ravitseva einespala 
pottumuusin kanssa, tosin näitäkin on 
havaittu.

NEUVOSTO: Osakunnan hallitus, sis. 
neljä neuvosta. Käsittelee asiat 
kulukorvauksista nettisivu-uudistuksiin.

OLUTPELI: Kaikkien janoisten 
suosikkipeli. Tämä retrohenkinen 
legendaarinen lautapeli kaivetaan 
kaapista, kun olut- tai 
limpparihammasta kolottaa. Nykyisin 
suosittu myös kämppistemme 
varsinaissuomalaisten keskuudessa.

OSAKUNNAN KOKOUS: 
Osakunnan päättävä elin, kokoontuu 
kerran kuukaudessa maanantaisin. 
Nautitaan emännän kokkailuista ja 
päätetään osakunnan asioista. Vinnin 
juhlasalissa, tule mukaan ja vaikuta! 

OSAKUNTANAUHA: Koristaa 
rintapieltäsi akateemisissa juhlissa, 
omasi saat itsenäisyyspäivänä. Keltainen 
raita yläpuolelle. Ei väliä, kummalla 
olkapäällä kantaa. Perinteisesti miehillä 
oikealla, naisilla vasemmalla olkapäällä.

OYV: Osakuntien Yhteisvaltuuskunta. 
Kaikkien osakuntien yhteinen järjestö, 
joka muun muassa järjestää 
poikkiosakuntalaisia tapahtumia, kuten 
Osakunta-appron.

PIIMÄKAAPPI: Isännän vastuulla on, 
että kaapissa on aina erilaisia 
piimälaatuja osakuntalaisten tarpeisiin.

PIIMÄNKANTO: Urheilusuoritus, 
jossa autetaan isäntää roudaamaan 
piimää Vinnille. Voit kantaa piimäkorin 
hissiin tai larpata aikaa ennen hissiä ja 
kantaa piimäkorin portaita pitkin aina 
ylös asti. Isäntä organisoi kyseisen 
piimäkaapintäyttöoperaation.

PRESIDENTTIPELI: Vähintään yhtä 
legendaarinen lautapeli, jonka voittajaa 
voidaan kutsua leikkimielisesti 
osakunnan presidentiksi. Saattaa 
aiheuttaa yhteiskunnallista keskustelua.

SARVI: SavOlaisten ja karjalaisten 
yhteiskäytössä oleva suuri juomasarvi, 
joka asuu joka toinen vuosi Vinnillä ja 
joka toinen vuosi karjalaisten tiloissa 
Domus Gaudiumillla. Sarven siirtymistä 
juhlitaan Sarvĳuhlassa.

SAVO-TIEDOTUS: Sähköpostilista, 
jolle liittymällä saat postilaatikkoosi 
kaikki tärkeät tiedot tapahtumista ja 
pysyt muutenkin ajan tasalla.

SAVON TIEDOTUSKANAVA: 
Telegram-kanava, jolle tulee tärkeää 
ajankohtaista infoa esimerkiksi 
tapahtumiin tai osakunnan arkeen 
liittyen. 

SENIORI: “Silloin kun minä olin 
osakuntalainen…” Valmistunut 
savOlainen, joka ei ole päässyt 
osakunnasta irti valmistuttuakaan. 
Tunnetaan myös lempinimellä sennu.

SILLIS: Juhlien jälkeinen aamiainen, 
joka palauttaa hengen ja ruumiin voimat. 
Sisältää muutakin kuin silliä, vertaa 
ruotsinlaivojen meriaamiaiseen. 
Tunnetaan myös jatkojenjatkojen 
jatkoina. SavOn silliksillä lauletaan ja 
pelataan erilaisia pelejä.



28 29

SavOn somet ja kanavat

Osakunnat - Nationerna@osakunnat_nationerna

Savolainen osakunta
SavO (yksityinen ryhmä osakuntalaisille)

Nettisivut: https://savolainenosakunta.fi

@savolainen osakunta

Liity Telegram-ryhmiimme!

SavOn vuksit 2023 Vinni-chat SavOn tiedotuskanava

Ryhmä vain vukseille 
ja vuksitoimikunta-
laisille. Tiedotusta ja 
mukavaa jutustelua!

Kaikkien Vinnin 
s a v o n m i e l i s t e n 
yhteinen ja erittäin 
e p ä m u o d o l l i n e n 
kanava

Kanavalla tiedotetaan 
mm. Tapahtumista, 
tiloihin liittyvistä 
asioista ja muista 
o s a k u n n a n 
a j a n k o h t a i s i s t a 
asioista

Seuraa myös:

Kuinka liittyä osakuntaan?

Seuraavilla keinoilla saat itsellesi Savolaisen osakunnan jäsenyyden, 
jäsenyydestä kertovan tarran sekä oikeuden nauttia Savolaisen osakunnan 
eduista lukuvuodeksi. Tarran avulla pystyt myös osoittamaan jäsenyytesi 
osakuntaan, jos todistamiselle tulee tarvetta.

Muistathan, että osakunnan jäsenmaksun 
maksaminen sekä osakuntaan kirjautuminen pitää 
suorittaa jokainen lukuvuosi, jotta jäsenyytesi 
pysyy voimassa.

Onneksi olkoon! Olet nyt Savolaisen osakunnan jäsen!

1. Alkuun on hyvä aloittaa maksamalla 
osakunnan 12 euron suuruinen jäsenmaksu. 
Tämän voi suorittaa...  

Helsingin yliopiston lukuvuosi-
ilmoittautumisen yhteydessä

tai Myöhemmin tilisiirtona osakunnalle.
        - Tilinumero OKO FI89 5800 1320 0711 28
        - Viitenumero 11002

2. Seuraavaksi onkin aika kirjautua 
osakuntaan. Tämä hoituu maanantaisin 16.30-
18.00 Vinnillä syyskuusta alkaen 
toiminnanjohtajamme vastaanotolla, tai 
syyskuun ajan vuksivastaanotolla. Muistathan 
ottaa mukaasi opiskelĳakortin, sekä yhden 
seuraavista:

Helsingin yliopiston läsnäolotodistuksen, jossa näkyy 
opiskelĳarekisterissä oleva osakuntatieto

Tulosteen Helsingin yliopiston Sisun 
henkilötietosivusta, jossa näkyy osakuntatieto (Omat 
tiedot-> Maksetut maksut)

Kuitin Savolaisen osakunnan jäsenmaksusta (Tämän 
voi esimerkiksi tulostaa verkkopankin kautta, tai näyttää 
tilitapahtuma vastaanotolla.)
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V U K S I B I N G O

Osakunnan 
kokous

Kerro inspille 
vitsi

Toivo laulua 
sitseillä Auta isäntää

Lue kiiviksille 
lausahdus 

Kasvantaviäristä

Bileet 
osakunnalla Vie roskat Vinnilä Juttele sennun 

kanssa
Hengaa Vinnillä 
kahtena päivänä 

viikossa
Pöytäjuhla/sitsit

Sauno 
osakuntalaisen 

kanssa
Eksku Osakuntailta SOLin tai SOSSun 

keikka
Tuo kaveri 

osakunnalle

Osta SavOn 
laulukirja Auta emäntää

Käy toisen 
osakunnan 

tiloissa

Sarvĳuhla/
Talakkunat/
Vuosĳuhla

Liity osakunnan 
Telegram-
ryhmään

Jututa 
kuraattoria tai 

toimaria
Ota 

osakuntavirka Vuksitapahtuma Siivoa Vinnillä Kehu emännän 
ruokia

Käy osakunnan tapahtumissa ja kerää erilaisista toiminnoista rasteja ruudukkoon. Pyydä toista 
osakuntalaista merkitsemään rasti suoritettuun kohtaan. Rastin voivat merkitä vuksitoimikuntalaiset, 
mutta myös tavalliset ciivikset, jos edellä mainittuja henkilöitä ei ole saatavilla.

Bingon saa, kun kerää ruudukkoon viisi rastia vaaka- tai pystysuoraan tai vinottain. Bingon saaneet 
henkilöt saavat palkinnon. Koko ruudukon täyteen keränneet saavat erikoispalkinnon! Rasteja 
voi kerätä lukuvuoden 2023-2024 ajan.

Nähdään Vinnillä!
Osakuntaillat joka maanantai klo 18 alkaen




